
Lars Ekström

Jonas Eklund

Lars Dahlstam

Lenart Christoffersson

Evert Christoffersson

Göran Carlsson

Sven Börjeson

Martin Borgeke

Bent Bonrud
Arnesen

Arne Bojesson

överslag och balansera på bom-
marna. Det var äventyrliga övn-
ingar och det förekom ibland fall 
från fri höjd.

När det andra världskriget avslu-
tats 1945 och vi åter kunde 
hoppas på den eviga freden hade 
gymnastikklubben Motion blivit 
allt starkare. Men det rådde 
missnöje i styrelsen på grund av 
medlemmarnas alltför stora 
bortfall. Under verksamhetsåret bortfall. Under verksamhetsåret 
1946-1947 hade övningsbesöken 
gått ned till 550 vilket utgjorde 
precis 10 deltagare per gång. 
Skattmästaren Yngve Carlsen 
föreslog att var och en skulle 
åläggas att skaffa minst en ny 
medlem till nästa termin. medlem till nästa termin. 
 Man hade nu infört närvaroreg-
istrering som visade att bara 14 
medlemmar hade antecknats för 
mer än 20 besök av 55 möjliga. 
     Vid årsmötet 1947 valdes 

hovrättsdomaren Gunnar Nilsson 
till ordförande. Därmed tog en 
kraftkarl tag i klubban, fast besluten 
att leda klubben mot en ljusare 
framtid. Han hade samma år stigit i 
graderna från att vara hovrättsråd 
till att bli hovrättslagman. Dessu-
tom var han vice ordförande i tom var han vice ordförande i 
Malmö kyrkofullmäktige, tillhörde 
kyrkorådet och var kyrkvärd. 
Gunnar Nilsson var utrustad med 
en bastant kroppsvolym och stor 
pondus. Han beslöt genast att sätta 
sig över den opposition som fanns 
och inte tillåta avvikelser från sina och inte tillåta avvikelser från sina 
beslut. 
     Gunnar var mån om sin värdi-
ghet som ordförande och bestämde 
att särskild plats skulle reserveras för 
honom i omklädningsrummet. Han 
gjorde också anspråk på egen dusch. 
”Pågadjävul, står du och duschar i 
min dusch”, sa han till en ung man 
som nyligen inträtt i klubben och i som nyligen inträtt i klubben och i 
god tro inkräktat på ordförandens

privilegium. 

Det hörde till klubbens egenDet hörde till klubbens egen-
heter att ordföranden skulle 
häcklas av medlemmarna så 
snart ett beslut kunde ifrågasät-
tas. Allt skedde naturligtvis 
under skämtsamma former. Till  
opponenterna hörde bl.a. 
tandläkaren Sölve Persson och 
hans yrkesbroder Lars Karlén, 
exportchefen Carl-Emil 
Polfeldt, civilingenjören Olle 
Ahlström och hans yrkesbroder 
Yngve Pihl, musikförläggaren 
Åke Andersson och ekonom-
ichefen Ebbe Melander. Det 
kunde gå livligt till i omklädn-
ingsrummet när ordföranden 
värjde sig mot illasinnade an-
grepp. Men det skulle bli värre 
när Gunnar Nilsson 1959 mot-
strävigt överlämnat ord
förandeskapet till Sölve Persson 
och därmed kunde leda opposi-
tionen. 
   Sölve var inte någon god gym-
nast men en härlig ordförande, 
fylld av humor och glada gags.

Hans konfrontationer med Gunnar 
Nilsson och de andra inom opposi-
tionen var obetalbara. Gunnar hade 
svårt att acceptera att ord-
förandeskapet glidit honom ur 
händerna och försummade inte att 
hacka på efterträdaren som gav svar 
på tal.
     ”Det är anmärkningsvärt att man 
inte längre ställer några kvalitetskrav 
på en ordförande i den här klubben”, 
sa han. ”Nu kan vem som helst bli 
ordförande, bara han klär sig i 
kalsonger”. 
   Gunnar Nilsson hänvisade här till 
Sölves egenartade gymnastikbyxor.
     ”Inte alls”, svarade Sölve. ”Nu har 
man äntligen fått en ordförande som 
sätter byxorna i främsta rummet.”  
     För att dämpa Gunnar Nilssons      För att dämpa Gunnar Nilssons 
oppositionslust beslöt klubben ut-
nämna honom till hedersordförande 
på livstid.

År 1991 lämnade Alvar Medin över 
ansvaret för gymnastiken till Orvar 
Jönsson. Efter en prövotid beslöt 
han att åtaga sig uppdraget. Därmed 
inträffade en ny epok i klubbens

Vi är idag 86 medlemmar med en medelålder på 70,5 år. De 
łesta av oss är pensionärer men samtidigt representerar vi en 
mängd yrken. Allt ifrån Advokat till Överstelöjtnant. Lite udda 
”yrken” ŀnns också bland oss, t ex Vasaloppsveteran, Epicuré, 

Grosshandlare och Patron. 

Årligen genomför vi drygt 70 gymnastikpass tisdagar och fredaÅrligen genomför vi drygt 70 gymnastikpass tisdagar och freda-
gar med början kl. 07.08. Genomsnittlig närvaro vid gymnas-
tikpassen är stadigt stigande och ligger nu på 50 st. Den 8 mars 

2011 slog vi rekord med 65 st närvarande.
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